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FAKULTETI I EDUKIMIT 

 

 
Orari i intervistimit të kandidatëve që kanë aplikuar në konkursin me ref.nr.01/1125; dt. 12.07.2022; 
për angazhim në Fakultetin e Edukimit, për vitin akademik 2022/23. 
 
Në intervistë janë ftuar vetëm kandidatët që i kanë plotësuar kushtet formalo-juridike, sipas 
Rregullores mbi procedurat e angazhimit të bashkëpunëtorëve të jashtëm - me honorar, në 
Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, nr. ref.01/1473, dt.09.07.2021 dhe konkursit. 
Intervistimi mbahet të hënën. 12.9.2022, sipas orari në tabelë: 

 
Në intervistë ftohen kandidatët e poshtëshënuar në tabelë 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Orari i intervistës 

1.  EMIN KRASNIQI 9.00-10.00 

2.  JANUZ DËRVODELI 9.00-10.00 

3.  REXHEP KRASNIQI 9.00-10.00 

4.  FATMIR AGAJ 9.00-10.00 

5.  AVDI PIREVA 9.00-10.00 

6.  AFRIM SELIMI 9.00-10.00 

7.  MILAIM KOSUMI 9.00-10.00 

8.  ARJETA ALIJA 9.00-10.00 

9.  RINA RASIMI 10.00-10.30 

10.  LIRIDONA MEHMETI 10.00-10.30 

11.  LIRIDONA SYLA 10.00-10.30 

12.  ETNORE ARIFI 10.00-10.30 

13.  SALIE GAJTANI 10.30- 12.00 

14.  ALBANA MUJI 10.30- 12.00 

15.  BESJANA REXHEPI 10.30- 12.00 

16.  FATJONË BISLIMI 10.30- 12.00 

17.  FATJONA ALIDEMAJ 10.30- 12.00 

18.  NAZLIJE LATIFAJ 10.30- 12.00 

19.  MEVLYDE SYLA 10.30- 12.00 

20.  ALBULENA LALA-ZEQIRI 10.30- 12.00 

21.  EGZONA SPAHIU 10.30- 12.00 

22.  FADIL LATIFI 10.30- 12.00 

23.  AVNI RUDAKU 12.30 – 13.45 

24.  BESARTA SADRIU 12.30 – 13.45 



25.  BLERTA HYSENI 12.30 – 13.45 

26.  ALBULENA QAMILI 12.30 – 13.45 

27.  ALMEDINA SADIKU - SHKODRA 12.30 – 13.45 

28.  HABIB REXHEPI 12.30 – 13.45 

29.  SHKURTE MORINA 12.30 – 13.45 

30.  AGON MAHMUTI 12.30 – 13.45 

31.  QËNDRESA MORINA 12.30 – 13.45 

32.  ELMI KRASNIQI 13.45 – 15.00 

33.  ARIAN JANOVA 13.45 – 15.00 

34.  BLERIM HAZIRI 13.45 – 15.00 

35.  LEOTRIME MAXHARRAJ 13.45 – 15.00 

36.  DONJETË LATIFAJ 13.45 – 15.00 

37.  ARDITA HAZIRI - ALIU 13.45 – 15.00 

38.  LULZIM RAMIQI 13.45 – 15.00 

 
 
Gjilan, më 8.9.2022      Anëtarët e Komisionit: 

1. Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi, kryetare 
2. Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri, anëtar 
3. Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli, anëtar 


